JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLV

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 18 de fevereiro de 2019.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 017, de 18 de fevereiro de 2019.

CONSTITUI A COMISSÃO DE

PLANEJAMENTO, FISCALIZAÇÃO E

SUPERVISÃO DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL-

PB.

 O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

legais conferidas por leis,

 CONSIDERANDO, todo o teor do relatório

apresentado pela Comissão de levantamento das

necessidades das vagas para o preenchimento aos

cargos do quadro permanente efetivo de pessoal da

Prefeitura Municipal e da contratação de empresa ou

instituição a ser contratada para a realização do

Concurso Público de provas e de provas e títulos no

ano de 2019

R E S O L V E:

Art. 1º- Fica constituída a Comissão de

Planejamento, Fiscalização e Supervisão do

Concurso Público do município de Princesa Isabel-

PB, para o preenchimento dos cargos do magistério,

nível fundamental, nível médio e nível superior.

Art. 2º- O Concurso Público terá validade

pelo prazo de 02(dois) anos, para atender o interesse

público da administração.

Art. 3º- Fica composta dos seguintes

membros esta Comissão:

Presidente: Erivonaldo Alves da Silva

Membro: Elizabeth Cavalcante Bezerra de

Lima e

Membro: Sérgia Duarte Martins

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 18 de fevereiro de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/